
  

UCHWAŁA NR VII/71/2025 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 oraz z 2024 r., poz. 1572, poz. 1635, poz. 1757, poz. 2291), 

art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176, poz. 1635 i poz. 1757), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 176) Rada Gminy 

Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/32/2024 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 16 września 2024 r. w sprawie inkasa 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r., poz. 4200) w § 4 pkt 8) otrzymuje 

brzmienie: 

„8) Sołectwo Moszczona Pańska – Tomasz Leoniuk - 10%,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Kamil Grzyb 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1787


		2025-04-03T12:08:48+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




